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OnucaHume

DTOT NPOEKT NpeacraBnaeT co6om HOBbIN
cumMmBon TakcmnmMa B CtaMbyne.

Kaxgaa getanb 2apPeKTHOro AM3amHa
MNpoeKTa NogapuT BaM oLLyLLEeHne
POCKOLLW.

Bbl CTONIKHeTeCb C WegeBpomMm, He
noggarowmmMca CpaBHEHUIO CO
CTaMOByNnbCKNMMN AOMaMUN U odUucamu,
KaKMMW Bbl UX 3HaeTe.
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[NaHHbIN NMPOEKT NpeacTaBnsgeT cobom
MHHOBALIMOHHOE NMpoun3BegeHME apXUTEKTYPHI,
OTKpPbIBatOLLLEE MPEKPACHbIN MaHOPaMHbIX BUI, HA
Becb CTamMbyr.

XnnbLbl CMOryT B MO/IHOM Mepe BOCMOJ/1b30BaTbCH
3TUM BUOOM 6narogapsa LUMPOKUM TeppacaM Ha
BEPXHMX 3Ta)Kax, 60/IbLLUIMM OKHaM U
APXUTEKTYPHOMY Moaxoay, KOTOpbIM MogvYepKMBaET
MPOCTPAHCTBEHHOCTb.

bonee TOro, cucrtemMma "yMHoOro gpomMma" Bkto4yaeT B
ceba TexHonormyeckme 3anachbil.

[TpOoeKT npenjiaraeT pas/iMyHblie BapMaHTbl KBApPTUP
1+1, 2+1 n 3+1, a TakK>Ke oPUCbl 1 MarasmHhsbl.

[MpoeKT BKtoYaeT 112 pe3snaeHumnn, 15 opmcos n 5
MarasmHoB.

Balw ooM 6yaeTt HaxoOUTbCA BCEro B HECKOJTbKUX
MUHYTaX Xoab6bl OT ynnubl ICTUKNAb, USBECTHOIO
MecTa 0149 wonumHra B Ctambyne.
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Bebek S

Arnavut

JloKauung

800 MeTpoB OT ynuubl NCcTUKNAnb

B 5 MMHYyTax oT wocce ES

B 5 MMHYTax oT wocce TEM

B 5 MMHYTax e3abl oT [JJonMabaxye

B 7 MUHYyTax e34bl OT HMLWaHTaALUU

B 10 MUHYyTax e3abl oT bochopcKoro MocTa
B 20 MMHYTax e34bl OT a3ponopTa ATaTiopKa

B 40 MMHYTax e3abl OT asponopTa CtaMmbyna
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DAIRE NO
DAIRE TiPI KING SUIT (3+1)

BRUT ALAN

ANTRE 12,74
SALON/SALON + MUTFAK
MUTFAK

HOL

GIYINME ODASI

ODA 13,99

TERAS KATI/ HOL 4,57
wcC
BANYO

BANYO /WC

BALKON

TERAS KATI/ TERAS

NET ALAN TOPLAMI 129,20
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DAIRE NO
DAIRE TiIPI KING SUIT (3+1)
BROT ALAN
ANTRE 13,73

SALON/SALON + MUTFAK
MUTFAK
HOL

GIYINME ODASI

TERAS KATI/ HOL

wc

BANYO 4,45
smvorme [

BALKON 3,16

TERAS KATI/ TERAS

NET ALAN TOPLAMI 118,35
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DAIRE NO
DAIRE TiPI

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO

BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

112

SUIT
(1+1)

136,73

7,49
27,25
7,93
4,19
5,22

12,67

2,16
5,81
19,02

91,74

7

I



7

LUXURY
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DAIRE NO

N

DAIRE TiPi

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GiYINME ODASI
ODA
ODA
wc

BANYO

BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI 70,73
BALKON / TERAS 19,02

NET ALAN TOPLAMI 91,74
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DAIRE NO
DAIRE TiPi

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GIiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO
BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

34

SUIT
(1+1)

145,27

6,46
27,25
7,91
4,19
5,21

12,66

2,49
5,58
26,72

98,47

N
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DAIRE NO
DAIRE TiPi

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GIiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO
BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

34

SUIT
(1+1)

145,27

6,46
27,25
7,91
4,19
5,21

12,66

2,49
5,58
26,72

98,47

N
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DAIRE NO
DAIRE TiPi

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO

BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

40

SUIT
(1+1)

110,06

7,50
24,25
7,98
3,37
3,36

12,67

2,00
5,57
4,03

70,73

g

7
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DAIRE NO 35
SUIT
DAIRE TiPI (1+1)
BRUT ALAN 139,14 \
5 \
ANTRE 6,64
SALON/SALON +
MUTFAK
MUTFAK
HOL
GiYINME ODASI 4,66
ODA 12,65
ODA
wc
BANYO
BALKON / TERAS
NET ALAN TOPLAMI 93,71
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DAIRE NO

DAIRE TiPi

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GIYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO
BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

70,76

N
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DAIRE NO

DAIRE TiPI

BRUT ALAN

ANTRE

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO

BALKON / TERAS

NET ALAN TOPLAMI

sSuIT
(1+1)
e

g

N
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DAIRE TiPi

SALON/SALON +
MUTFAK

MUTFAK
HOL
GIiYINME ODASI
ODA
ODA
wc
BANYO

NET ALAN TOPLAMI

7.50
24,28
7,98
3,37

3,36

12,67

5,67

70,76

§

N




LUXURY "
SIGNATURE
@luxurysig e Cad.
www.luxurysignature.net Sariyer/Istanbul

0 212 924 97 37
CO NTACT | iInfo@luxurysignature.net

US



